
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.42.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.4.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na dwie części. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), § 10 

ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych złożonych przez wykonawców: 

 
w zakresie części l: 

Robert Zubik GEOLUX Usługi Geodezyjne, ul. Złocieniecka 27, 60-182 Poznań, NIP: 6871619562, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 15 900,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części Il: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

- cenę brutto: 8 979,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
§2. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.42.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.4.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na przetworzenie do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na dwie części. 

 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Część I — ustalenia komisji przetargowej: 

Komisja przetargowa w procesie badania ofert ustaliła, iż Robert Zubik GEOLUX Usługi Geodezyjne złożył 

ofertę ze stawką VAT— zwolniony. 

W wyniku tych ustaleń dokonano wezwania wykonawcy do uzupełnienia lub wyjaśnienia. Wykonawca 

wyjaśnił treści wskazane przez zamawiającego. 

Ponadto, komisja przetargowa zarekomendowała wezwanie ww. wykonawcy do uzupełnienia 

przedstawionego z ofertą Zobowiązania Pana Marcina Niećko. Przedmiotowy dokument wymagał 

uszczegółowienia: jakie dokładnie zasoby podlegają udostępnieniu, sposobu oraz okresu udostępnienia 

zasobu. Wykonawca w ramach odpowiedzi na wezwanie wycofał przedstawione zobowiązanie, zaznaczając 

jednocześnie, iż pomimo wycofania zobowiązania podmiotu trzeciego spełnia warunki udziału w 

postępowaniu jako wykonawca. 

 
W zakresie części I - II: 

Komisja przetargowa w procesie badania ofert ustaliła, iż wykonawca Lider konsorcjum: PAX GEODEZJA sp. Z 

O.O., ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań, Członek konsorcjum: PRACOWNIA GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNA 

MAGDALENA SZERSZEŃSKA, ul. Jasielska 98/20, 60-476 Poznań nie przedstawił oświadczenia, z którego 

wynikało jakie usługi wykona poszczególny członek konsorcjum, które powinno być złożone zgodnie z 

Rozdziałem XI ust. 8 SWZ. Kierownik zamawiającego podjął decyzję o wezwaniu wykonawcy celem 

uzupełnienia. Wykonawca uzupełnił oświadczenie. 

Część Il - ustalenia komisji przetargowej: 

Komisja przetargowa po procesie badania ofert, weryfikacji ich treści co do zgodności z SWZ w zakresie 

części II dokonała wezwania wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona tj. Digital-Center Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, do przedstawienia dokumentów na potwierdzenie spełnienia warunków 

udziału. Wykonawca przekazał dokumenty w terminie. Z przedstawionych dokumentów komisja 

przetargowa nie była wstanie ocenić czy wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ w zakresie 

złożonego wykazu osób (załącznik nr 6). Zgodnie z rozdziałem VII ust. 1 pkt 4 lit b) zamawiający wymagał 



wskazania 1 osoby (kierownika prac) posiadającej wykształcenie geodezyjne oraz uprawnienia zawodowe w 

dziedzinie geodezji i kartografii z zakresu, o którym mowa w art. 43 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. 

prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1990 z późn. zm.). W dokumencie „Wykaz osób” 

wykonawca wskazał dwie osoby, jednak nie wskazał, która z podanych osób posiada ww. uprawnienia. 

Zamawiający zweryfikował wskazane dane, na stronie http://www.gugik.gov.pl/uprawnienia-

zawodowe/znajdz-geodete. Z uzyskanych informacji wynika, iż wskazany kierownik prac posiada 

uprawnienia, o których mowa w art. 43 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i 

kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1990 z późn. zm.) a nie te, których wymagał zamawiający. Wobec 

powyższego komisja przetargowa zarekomendował wezwanie do wyjaśnienia treści nadesłanych 

dokumentów. Kierownik zamawiającego podjął decyzję o wezwaniu wykonawcy. Wykonawca przedstawił 

wyjaśnienia, które potwierdzają spełnienie warunków udział przez ww. wykonawcę. 

 
Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wybór najkorzystniejszych ofert złożonych przez 

wykonawców: w zakresie cześci l: 

Robert Zubik GEOLUX Usługi Geodezyjne, ul. Złocieniecka 27, 60-182 Poznań, NIP: 6871619562, który 

zaoferował: 

- cenę brutto: 15 900,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
w zakresie części Il: 

Digital-Center Sp. z o.o., ul. Krzemowa 1, 62-002 Złotniki, NIP: 7773155808, który zaoferował: 

- cenę brutto: 8 979,00 zł, 

- rękojmia za wady: 72 miesiące. 

 
Wybrane oferty uzyskały największą liczbę punktów, stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

         poszczególnych kryteriów oraz spełniają wymagania określone w SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


